
 

 

ZARZĄDZENIE NR 482/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr 

XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 73.887 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 53.887 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.458.2022 z dnia 21 listopada 2022 r. oraz nr FB-I.3111.2.468.2022 i nr 

FB-I.3111.2.473.2022 z dnia 24 listopada 2022 r., 

b) zwiększenie o 20.000 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 73.887 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6912



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6912



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 482/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 67 904,00 0,00 0,00 67 904,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

                 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6912



 

                 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 889 856,00 -4 900,00 0,00 2 884 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 688 990,00 -4 900,00 0,00 684 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
688 990,00 -4 900,00 0,00 684 090,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 261 856,00 -4,00 0,00 261 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 261 856,00 -4,00 0,00 261 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
9 422,00 -4,00 0,00 9 418,00 

bieżące razem: 147 540 948,84 -4 904,00 0,00 147 536 044,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 23 080 919,00 0,00 0,00 23 080 919,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 153 156,00 0,00 0,00 3 153 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6912



 
 

 
 

 
 

 
 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 3 448 049,07 0,00 20 000,00 3 468 049,07 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 448 049,07 0,00 20 000,00 3 468 049,07 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 448 049,07 0,00 20 000,00 3 468 049,07 

801 
  

Oświata i wychowanie 247 999,00 0,00 58 791,00 306 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
247 999,00 0,00 58 791,00 306 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
247 999,00 0,00 58 791,00 306 790,00 

bieżące razem: 49 564 620,27 0,00 78 791,00 49 643 411,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 221 890 353,11 -4 904,00 78 791,00 221 964 240,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 468 229,00 0,00 0,00 3 468 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6912



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 482/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 26 006 365,00 6 849 745,00 6 837 140,00 0,00 6 837 140,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 19 156 620,00 17 475 620,00 2 205 000,00 0,00 1 681 000,00 

zmniejszenie -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 006 365,00 6 849 745,00 6 837 140,00 0,00 6 837 140,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 19 156 620,00 17 475 620,00 2 205 000,00 0,00 1 681 000,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 885 870,00 1 780 250,00 1 780 250,00 0,00 1 780 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 620,00 15 105 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 885 870,00 1 780 250,00 1 780 250,00 0,00 1 780 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 620,00 15 105 620,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 253 724,00 15 540 033,00 15 216 296,00 11 747 667,00 3 468 629,00 0,00 323 737,00 0,00 0,00 0,00 713 691,00 713 691,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 604,00 -1 604,00 -1 604,00 0,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 253 724,00 15 540 033,00 15 216 296,00 11 747 667,00 3 468 629,00 0,00 323 737,00 0,00 0,00 0,00 713 691,00 713 691,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 158 951,00 150 951,00 150 951,00 14 000,00 136 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 604,00 -1 604,00 -1 604,00 0,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 951,00 150 951,00 150 951,00 14 000,00 136 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6912



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 980,00 325 100,00 316 100,00 3 600,00 312 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 980,00 325 100,00 316 100,00 4 600,00 311 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 967 661,00 69 872 281,00 64 566 845,00 52 653 065,00 11 913 780,00 4 822 487,00 291 333,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 169,00 -35 169,00 -35 169,00 -35 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 169,00 35 169,00 30,00 30,00 0,00 0,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 967 661,00 69 872 281,00 64 531 706,00 52 617 926,00 11 913 780,00 4 822 487,00 326 472,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 38 247 911,00 37 297 911,00 37 063 689,00 31 606 410,00 5 457 279,00 37 267,00 196 955,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 639,00 -31 639,00 -31 639,00 -31 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 639,00 31 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 247 911,00 37 297 911,00 37 032 050,00 31 574 771,00 5 457 279,00 37 267,00 228 594,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 865 188,00 19 803 528,00 17 760 499,00 13 889 873,00 3 870 626,00 1 997 191,00 45 838,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 865 188,00 19 803 528,00 17 756 999,00 13 886 373,00 3 870 626,00 1 997 191,00 49 338,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 483 812,00 5 483 812,00 5 456 281,00 5 056 616,00 399 665,00 0,00 27 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 483 812,00 5 483 812,00 5 456 281,00 5 056 616,00 399 665,00 0,00 27 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 571 131,00 11 551 131,00 7 661 108,00 4 064 723,00 3 596 385,00 315 000,00 3 575 023,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -4 900,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 566 231,00 11 546 231,00 7 656 208,00 4 059 823,00 3 596 385,00 315 000,00 3 575 023,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 900 232,00 3 880 232,00 3 865 232,00 3 354 902,00 510 330,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -4 900,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 895 332,00 3 875 332,00 3 860 332,00 3 350 002,00 510 330,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 535 677,00 535 677,00 1 234,00 0,00 1 234,00 57 971,00 476 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 673,00 535 673,00 1 234,00 0,00 1 234,00 57 971,00 476 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 331 856,00 331 856,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 330 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 852,00 331 852,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 330 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 33 766 662,00 24 204 225,00 24 204 225,00 371 700,00 23 832 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 766 662,00 24 204 225,00 24 204 225,00 371 700,00 23 832 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6912



 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 16 329 558,00 16 231 158,00 16 231 158,00 371 700,00 15 859 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 329 558,00 16 231 158,00 16 231 158,00 371 700,00 15 859 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 866 485,00 145 190 434,00 124 419 052,00 70 560 839,00 53 858 213,00 10 904 475,00 4 812 163,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

zmniejszenie -56 677,40 -56 677,00 -56 673,00 -40 069,00 -16 604,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 773,40 51 773,00 16 634,00 1 030,00 15 604,00 0,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 861 581,00 145 185 530,00 124 379 013,00 70 521 800,00 53 857 213,00 10 904 475,00 4 847 298,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 1 295 976,00 1 295 976,00 1 294 583,00 1 007 845,00 286 738,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,10 -474,10 -474,10 0,00 -474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 265,10 59 265,10 59 265,10 2 542,49 56 722,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 767,00 1 354 767,00 1 353 374,00 1 010 387,49 342 986,51 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 247 999,00 247 999,00 247 999,00 0,00 247 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,10 -474,10 -474,10 0,00 -474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 265,10 59 265,10 59 265,10 2 542,49 56 722,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 790,00 306 790,00 306 790,00 2 542,49 304 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 564 620,27 49 564 620,27 4 746 968,27 3 186 722,07 1 560 246,20 1 393,00 44 816 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,10 -474,10 -474,10 0,00 -474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 265,10 79 265,10 59 265,10 2 542,49 56 722,61 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 643 411,27 49 643 411,27 4 805 759,27 3 189 264,56 1 616 494,71 1 393,00 44 836 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6912



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 482/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 553 755,07 20 000,00 47 573 755,07 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 328 049,07 20 000,00 4 348 049,07 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 448 049,07 20 000,00 3 468 049,07 

   
Zlecone 3 448 049,07 20 000,00 3 468 049,07 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 317 717,00 58 791,00 3 376 508,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
247 999,00 58 791,00 306 790,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

247 999,00 58 791,00 306 790,00 

   
Zlecone 247 999,00 58 791,00 306 790,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 577 027,00 -4 900,00 5 572 127,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 711 420,00 -4 900,00 706 520,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

688 990,00 -4 900,00 684 090,00 

   
Własne 688 990,00 -4 900,00 684 090,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 260 622,00 -4,00 260 618,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 260 622,00 -4,00 260 618,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

9 422,00 -4,00 9 418,00 

   
Własne 9 422,00 -4,00 9 418,00 

       

Razem: 216 509 682,11 73 887,00 216 583 569,11 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 27 880 571,00 0,00 27 880 571,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 885 870,00 0,00 16 885 870,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 581 265,10 -0,40 12 581 264,70 

   
Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do ul. 

Komisji Edukacji Narodowej w Zduńskiej Woli 600 000,00 -0,40 599 999,60 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 455 729,00 0,40 1 455 729,40 

   
Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do ul. 

Komisji Edukacji Narodowej w Zduńskiej Woli 1 455 729,00 0,40 1 455 729,40 

750 
  

Administracja publiczna 16 827 326,07 0,00 16 827 326,07 

 
75095 

 
Pozostała działalność (ESISS) 160 751,00 0,00 160 751,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 722,00 -604,00 3 118,00 

  
4220 Zakup środków żywności 17 160,00 135,00 17 295,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 73 759,00 1 469,00 75 228,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 988,00 -1 000,00 17 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6912



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 395 980,00 0,00 395 980,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 098 639,00 2 542,49 8 101 181,49 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 433 961,00 0,00 2 433 961,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 31 639,00 31 639,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 300,00 -31 639,00 131 661,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 598 943,00 0,00 2 598 943,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 500,00 3 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 530,00 -3 500,00 41 030,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 2 542,49 2 542,49 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 125,12 2 125,12 

   
Zlecone 0,00 2 125,12 2 125,12 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 365,30 365,30 

   
Zlecone 0,00 365,30 365,30 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 52,07 52,07 

   
Zlecone 0,00 52,07 52,07 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 627,00 -4,00 68 623,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 656,00 -4,00 10 652,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 422,00 -4,00 9 418,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 33 806 662,00 0,00 33 806 662,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 16 329 558,00 0,00 16 329 558,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 828 018,00 -4 000,00 15 824 018,00 

       
Razem: 136 064 698,27 2 538,49 136 067 236,76 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 14 293 746,00 -4 900,00 14 288 846,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 902 122,00 -4 900,00 3 897 222,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 518 808,00 -4 900,00 2 513 908,00 

   
Własne 2 518 808,00 -4 900,00 2 513 908,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 62 000,00 10 000,00 72 000,00 

   
Własne 62 000,00 10 000,00 72 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

   
Własne 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 321 200,00 20 000,00 341 200,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 321 200,00 20 000,00 341 200,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zlecone 0,00 20 000,00 20 000,00 

       
Razem: 41 827 654,00 15 100,00 41 842 754,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 969 779,00 205,14 3 969 984,14 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

19 339,00 205,14 19 544,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 138,00 233,00 8 371,00 

   
Zlecone 8 138,00 233,00 8 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6912



  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 146,00 27,14 11 173,14 

   
Zlecone 11 146,00 27,14 11 173,14 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 3 981 604,00 205,14 3 981 809,14 

       
4. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 546 150,00 14 198,18 4 560 348,18 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
43 655,00 14 198,18 57 853,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 2 136,50 16 736,50 

   
Zlecone 14 600,00 2 136,50 16 736,50 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 12 116,68 41 116,68 

   
Zlecone 29 000,00 12 116,68 41 116,68 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 4 562 100,00 14 198,18 4 576 298,18 

       
5. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 472 997,00 10 590,24 8 483 587,24 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
37 555,00 10 590,24 48 145,24 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 4 014,50 18 914,50 

   
Zlecone 14 900,00 4 014,50 18 914,50 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 600,00 6 630,74 29 230,74 

   
Zlecone 22 600,00 6 630,74 29 230,74 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

Razem: 8 498 847,00 10 590,24 8 509 437,24 

       
6. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 601 032,00 6 456,58 3 607 488,58 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
18 263,00 6 456,58 24 719,58 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290,00 2 481,75 10 771,75 

   
Zlecone 8 290,00 2 481,75 10 771,75 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 918,00 4 029,83 13 947,83 

   
Zlecone 9 918,00 4 029,83 13 947,83 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 3 617 532,00 6 456,58 3 623 988,58 

       
7. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 569 280,00 11 670,94 9 580 950,94 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 999,00 11 670,94 48 669,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 144,00 1 749,80 16 893,80 

   
Zlecone 15 144,00 1 749,80 16 893,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6912



  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 800,00 9 955,24 31 755,24 

   
Zlecone 21 800,00 9 955,24 31 755,24 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -34,10 20,90 

   
Zlecone 55,00 -34,10 20,90 

       
Razem: 9 642 155,00 11 670,94 9 653 825,94 

       
8. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 665 394,00 2 255,67 4 667 649,67 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
24 364,00 2 255,67 26 619,67 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 970,00 504,75 10 474,75 

   
Zlecone 9 970,00 504,75 10 474,75 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 339,00 1 805,92 16 144,92 

   
Zlecone 14 339,00 1 805,92 16 144,92 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 4 691 794,00 2 255,67 4 694 049,67 

       
9. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 492 321,00 3 996,71 3 496 317,71 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
12 026,00 3 996,71 16 022,71 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 1 913,75 6 613,75 

   
Zlecone 4 700,00 1 913,75 6 613,75 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 271,00 2 137,96 9 408,96 

   
Zlecone 7 271,00 2 137,96 9 408,96 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 3 500 571,00 3 996,71 3 504 567,71 

       
10. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 033 289,00 370,91 5 033 659,91 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
10 578,00 0,00 10 578,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 271,00 -30,00 7 241,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

32 660,00 370,91 33 030,91 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 873,00 205,75 10 078,75 

   
Zlecone 9 873,00 205,75 10 078,75 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 732,00 220,16 22 952,16 

   
Zlecone 22 732,00 220,16 22 952,16 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 5 042 464,00 370,91 5 042 834,91 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6912



 
11. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 240 408,00 6 504,14 4 246 912,14 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
23 138,00 6 504,14 29 642,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 083,00 664,00 10 747,00 

   
Zlecone 10 083,00 664,00 10 747,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 5 895,14 18 895,14 

   
Zlecone 13 000,00 5 895,14 18 895,14 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55,00 -55,00 0,00 

   
Zlecone 55,00 -55,00 0,00 

       
Razem: 4 254 433,00 6 504,14 4 260 937,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6912


		2023-08-22T12:11:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




